ROO

50708-20




GRUPPO FRENO DI STAZIONAMENTO

PARKING BRAKE ASSEMBLY « GROUPE FREIN DE STATIONNEMENT « GRUPPE STANDBREMSE « GRUPO FRENO DE ESTACIONAMIENTO

S0708-20 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 62401009 1 FUNE FRENO STAZIONAMENTO BRAKE CABLE CABLE DE FREIN BREMSKABEL CUERDA DE FRENO
2 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 62403025 1 LEVA FRENO DI STAZIONAMENTO BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN BREMSHEBEL PALANCA DE FRENO
5 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
6 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 47107060 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
10 47220130 2 MOLLA TRAZ. 15x2x46x81--2 OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
1 20708040 1 LEVA FRENO STAZIONAMENTO BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN BREMSHEBEL PALANCA DE FRENO
12 62110602 2 FORCELLA TIPO CORTO M6x12 FORK FOURCHETTE GABELKOPF HORQUILLA
13 62120605 2 CLIPS PER FORCELLA M6 CORTA FORK CLIP CLIP POUR FOURCHETTE KLIPP FUR GABELKOPF CLIP PARA HORQUILLA
14 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587--1S04033 NUT ECROU MUTTER TUERCA
15 60160605 GRANO M6x60 E.I. UNI 5923-DIN913 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO
16 20708030 1 BILANCIERE FRENO STAZIONAMENTO ROCKER ARM BRAKE BALANCIER DU FREIN KIPPHEBEL BREMSE BALANCIN DE FRENO




